
DRUŻYNA Imię i nazwisko Skład 1 Skład 2 Skład 3 Skład 4 Skład 5 Skład 6 Skład 7 MAX
1 SUDAR GRZYMKOWSKI Krzysztof 1500 0 0 1605 1407 0 0 1605

CHALECKI Dariusz 0 0 0 0 0 0 0 1605
2 LEGIA SKŁAD MERKLEJN Joanna 0 0 0 0 0 0 1595 1595

PROKURAT Piotr 0 0 0 0 0 0 0 1595
3 PGE 1 WĘDRYCHOWSKI Wojciech 0 0 0 0 1584 0 0 1584

ANDRUCZYK Janusz 0 0 0 0 0 0 0 1584
4 DREWTARK FRYDRYCH Lilla 0 1417 1550 0 0 1571 1486 1571

FRYDRYCH Wiesław 0 0 0 0 0 0 0 1571
5 SKIPPER & RICO PASTUSZKO Piotr 0 0 0 1555 1493 1541 1498 1555

RYGLOWSKI Piotr 0 0 0 0 0 0 0 1555
6 TEAM BIAŁYSTOK KRYSTOSIAK Marek 1457 1528 1474 0 0 0 0 1528

LIPIŃSKI Sławomir 0 0 0 0 0 0 0 1528
7 BAKA SKŁAD PERCZAK Paweł 0 0 0 0 1507 1370 0 1507

DŁUŻNIEWSKI Arkadiusz 0 0 0 0 0 0 0 1507
8 NIE WIEM TEAM PERCZAK Paweł 0 0 0 1502 0 0 0 1502

PROKURAT Piotr 0 0 0 0 0 0 0 1502
9 DARTIM CHALECKA Grażyna 0 1488 0 0 0 0 0 1488

CHALECKI Dariusz 0 0 0 0 0 0 0 1488
10 PROJECT X GŁOCHOWSKI Daniel 0 0 0 0 0 1482 0 1482

PROKURAT Piotr 0 0 0 0 0 0 0 1482
11 GABI TEAM POŚWIATOWSKI Stanisław 0 1468 0 0 0 0 0 1468

GÓRSKI Wojciech 0 0 0 0 0 0 0 1468
12 OSIR SUWAŁKI BORYSEWICZ Waldemar 0 0 0 0 0 1468 0 1468

MASŁOWSKI Paweł 0 0 0 0 0 0 0 1468
13 DJTOMWOJ ŻUKOWSKI Tomasz 0 0 0 0 0 0 1465 1465

GÓRSKI Wojciech 0 0 0 0 0 0 0 1465

KLASYFIKACJA 
GENERALNA





Imię i nazwisko HNDP Skład 1 Skład 2 Skład 3 Skład 4 Skład 5 Skład 6 Skład 7 MAX
1 CHALECKI Dariusz 721 716 0 839 730 0 0 839
2 MERKLEJN Joanna 10 0 0 0 0 792 0 827 827
3 RYGLOWSKI Piotr 0 0 0 817 812 816 745 817
4 PROKURAT Piotr 0 0 0 793 635 771 808 808
5 GRZYMKOWSKI Krzysztof 779 661 749 766 677 0 0 779
6 ŻUKOWSKI Tomasz 0 778 606 0 0 0 716 778
7 KRYSTOSIAK Marek 702 768 667 0 0 0 0 768
8 FRYDRYCH Lilla 10 0 674 760 0 0 757 710 760
9 MASŁOWSKI Paweł 0 0 0 0 0 754 0 754

10 PASTUSZKO Piotr 0 0 0 738 681 725 753 753
11 GÓRSKI Wojciech 0 750 0 0 0 0 749 750
12 PERCZAK Paweł 0 0 0 669 738 637 652 738
13 FRYDRYCH Wiesław 0 663 710 0 0 734 696 734
14 DŁUŻNIEWSKI Arkadiusz 0 0 0 714 729 693 639 729
15 LEWOCKI Leszek 0 0 0 553 653 0 728 728
16 LIPIŃSKI Sławomir 675 680 727 0 0 0 0 727
17 POŚWIATOWSKI Stanisław 0 718 0 0 0 656 0 718
18 HUSZCZA Krzysztof 0 0 0 0 0 717 0 717
19 GŁOCHOWSKI Daniel 0 0 0 0 0 671 706 706
20 ZABOROWSKI Marek 0 705 0 0 0 0 0 705

KLASYFIKACJA 
INDYWIDUALNA



21 WĘDRYCHOWSKI Wojciech 0 0 0 0 698 0 0 698
22 CHODOROWSKI Robert 0 686 567 0 0 0 0 686
23 RACZKOWSKI Sławomir 0 0 0 0 679 0 0 679
24 ZAWADZKI Józef 0 0 0 0 663 0 0 663
25 WOŁĄGIEWICZ Robert 0 654 0 0 0 0 0 654
26 CHALECKA Grażyna 10 0 652 0 0 0 0 0 652
27 ANDRUCZYK Janusz 0 649 0 0 646 0 0 649
28 ORŁOWSKI Antoni 0 0 0 643 591 638 0 643
29 FIRKOWSKI Hubert 0 0 0 0 630 0 0 630
30 ŻUCHOWSKA Krystyna 10 0 0 602 0 0 0 0 602
31 BORYSEWICZ Waldemar 0 0 0 0 0 594 0 594
32 GRUDA Janusz 0 0 0 562 478 460 0 562



SKŁAD 7

DRUŻYNA Imię i nazwisko KŚP Bonus średnia g1 g2 g3 g4

1 LEGIA SKŁAD MERKLEJN Joanna 198,16 0 196,75 159 248 192 188 787 199,38 1595
PROKURAT Piotr 170 202,00 228 255 147 178 808 1595

2 SKIPPER & RICO PASTUSZKO Piotr 168,34 0 188,25 206 201 166 180 753 187,25 1498
RYGLOWSKI Piotr 183,88 186,25 205 211 168 161 745 1498

3 DREWTARK FRYDRYCH Lilla 164,83 30 167,50 191 157 146 176 670 170,75 1486
FRYDRYCH Wiesław 152 174,00 156 138 234 168 696 1486

4 DJTOMWOJ ŻUKOWSKI Tomasz 177 0 179,00 209 191 169 147 716 183,13 1465
GÓRSKI Wojciech 166,14 187,25 178 185 182 204 749 1465

5 GAMONIE X PERCZAK Paweł 170 10 163,00 182 175 141 154 652 172,50 1420
LEWOCKI Leszek 170 182,00 132 193 207 196 728 1420

6 BEZ SMAROWANIA GŁOCHOWSKI Daniel 170 10 176,50 185 181 160 180 706 168,13 1385
DŁUŻNIEWSKI Arkadiusz 170 159,75 174 170 138 157 639 1385

SUMA 
IND

ŚREDNIA 
PARY

SUMA PARY 
+ Bonus



SKŁAD 6

DRUŻYNA Imię i nazwisko KŚP Bonus średnia g1 g2 g3 g4

1 DREWTARK FRYDRYCH Lilla 164,83 30 179,25 166 176 181 194 717 181,38 1571
FRYDRYCH Wiesław 152 183,50 178 164 179 213 734 1571

2 SKIPPER & RICO PASTUSZKO Piotr 168,34 0 181,25 157 187 180 201 725 192,63 1541
RYGLOWSKI Piotr 183,88 204,00 169 215 221 211 816 1541

3 PROJECT X GŁOCHOWSKI Daniel 170 10 167,75 172 182 156 161 671 180,25 1482
PROKURAT Piotr 170 192,75 185 152 227 207 771 1482

4 OSIR SUWAŁKI BORYSEWICZ Waldemar 134 30 148,50 159 162 151 122 594 168,50 1468
MASŁOWSKI Paweł 178,08 188,50 190 172 187 205 754 1468

5 JAĆWING SUWAŁKI POŚWIATOWSKI Stanisław 180,79 0 164,00 148 160 171 177 656 171,63 1373
HUSZCZA Krzysztof 170 179,25 200 151 170 196 717 1373

6 BAKA SKŁAD PERCZAK Paweł 170 10 159,25 152 161 179 145 637 166,25 1370
DŁUŻNIEWSKI Arkadiusz 170 173,25 221 147 154 171 693 1370

7 ZIELONI GRUDA Janusz 170 0 115,00 119 117 121 103 460 137,25 1098
ORŁOWSKI Antoni 174,28 159,50 133 188 170 147 638 1098

SUMA 
IND

ŚREDNIA 
PARY

SUMA PARY 
+ Bonus



SKŁAD 5

DRUŻYNA Imię i nazwisko KŚP Bonus średnia g1 g2 g3 g4

1 PGE 1 WĘDRYCHOWSKI Wojciech 141,7 60 174,50 135 209 196 158 698 168,00 1584
ANDRUCZYK Janusz 147,42 161,50 151 171 177 147 646 1584

2 BAKA SKŁAD PERCZAK Paweł 170 10 184,50 189 190 159 200 738 183,38 1507
DŁUŻNIEWSKI Arkadiusz 170 182,25 201 152 173 203 729 1507

3 SKIPPER & RICO PASTUSZKO Piotr 168,34 0 170,25 160 169 193 159 681 186,63 1493
RYGLOWSKI Piotr 183,88 203,00 223 224 185 180 812 1493

4 SUDAR GRZYMKOWSKI Krzysztof 178,46 0 169,25 156 159 184 178 677 175,88 1407
CHALECKI Dariusz 170,08 182,50 162 136 207 225 730 1407

5 NADZÓR RACZKOWSKI Sławomir 176,92 10 169,75 182 142 157 198 679 167,75 1382
ZAWADZKI Józef 162,17 165,75 151 167 171 174 663 1382

6 KONIEC ŚWIATA MERKLEJN Joanna 198,16 0 188,00 205 167 184 196 752 172,75 1382
FIRKOWSKI Hubert 170 157,50 132 190 149 159 630 1382

7 DZBANKI Z P... ORŁOWSKI Antoni 174,28 0 147,75 148 147 156 140 591 155,50 1244
LEWOCKI Leszek 170 163,25 154 182 143 174 653 1244

8 COLA TEAM GRUDA Janusz 170 10 119,50 115 101 118 144 478 139,13 1153
PROKURAT Piotr 170 158,75 173 151 142 169 635 1153

SUMA 
IND

ŚREDNIA 
PARY

SUMA PARY 
+ Bonus



SKŁAD 4

DRUŻYNA Imię i nazwisko KŚP Bonus średnia g1 g2 g3 g4

1 SUDAR GRZYMKOWSKI Krzysztof 178,46 0 191,50 199 181 188 198 766 200,63 1605
CHALECKI Dariusz 170,08 209,75 257 146 255 181 839 1605

2 SKIPPER & RICO PASTUSZKO Piotr 168,34 0 184,50 191 190 168 189 738 194,38 1555
RYGLOWSKI Piotr 183,88 204,25 208 180 182 247 817 1555

3 NIE WIEM TEAM PERCZAK Paweł 170 10 167,25 155 194 139 181 669 182,75 1502
PROKURAT Piotr 170 198,25 239 174 198 182 793 1502

4 CZYSTA TRZYSTA ORŁOWSKI Antoni 174,28 0 160,75 183 156 146 158 643 169,63 1357
DŁUŻNIEWSKI Arkadiusz 170 178,50 176 169 179 190 714 1357

5 50 PLUS GRUDA Janusz 170 10 140,50 105 142 132 183 562 139,38 1155
LEWOCKI Leszek 170 138,25 102 136 167 148 553 1155

SUMA 
IND

ŚREDNIA 
PARY

SUMA PARY 
+ Bonus



SKŁAD 3

DRUŻYNA Imię i nazwisko KŚP Bonus średnia g1 g2 g3 g4

1 DREWTARK FRYDRYCH Lilla 164,83 30 180,00 188 189 213 130 720 178,75 1550
FRYDRYCH Wiesław 152 177,50 228 169 149 164 710 1550

2 TEAM BIAŁYSTOK KRYSTOSIAK Marek 165,46 20 166,75 180 164 157 166 667 174,25 1474
LIPIŃSKI Sławomir 163,8 181,75 212 191 160 164 727 1474

3 KRYSIA ŻUCHOWSKA Krystyna 142,54 20 140,50 122 128 155 157 562 163,88 1391
GRZYMKOWSKI Krzysztof 178,46 187,25 172 176 187 214 749 1391

4 SSB SUWAŁKI ŻUKOWSKI Tomasz 177 0 151,50 161 166 154 125 606 146,63 1173
CHODOROWSKI Robert 168,54 141,75 172 167 120 108 567 1173

SUMA 
IND

ŚREDNIA 
PARY

SUMA PARY 
+ Bonus



SKŁAD 2

DRUŻYNA Imię i nazwisko KŚP Bonus średnia g1 g2 g3 g4

1 TEAM BIAŁYSTOK KRYSTOSIAK Marek 165,46 20 192,00 173 189 171 235 768 181,00 1528
LIPIŃSKI Sławomir 163,8 170,00 210 127 193 150 680 1528

2 DARTIM CHALECKA Grażyna 133,67 40 153,00 163 180 140 129 612 166,00 1488
CHALECKI Dariusz 170,08 179,00 169 194 157 196 716 1488

3 GABI TEAM POŚWIATOWSKI Stanisław 180,79 0 179,50 179 166 190 183 718 183,50 1468
GÓRSKI Wojciech 166,14 187,50 162 199 201 188 750 1468

4 SSB SUWAŁKI ŻUKOWSKI Tomasz 177 0 194,50 189 198 211 180 778 183,00 1464
CHODOROWSKI Robert 168,54 171,50 193 160 169 164 686 1464

5 PGE ANDRUCZYK Janusz 147,42 30 162,25 146 164 182 157 649 162,88 1423
WOŁĄGIEWICZ Robert 162,79 163,50 153 159 195 147 654 1423

6 DREWTARK FRYDRYCH Lilla 164,83 30 158,50 123 216 127 168 634 162,13 1417
FRYDRYCH Wiesław 152 165,75 191 168 147 157 663 1417

7 300 X GRZYMKOWSKI Krzysztof 178,46 0 165,25 166 173 179 143 661 170,75 1366
ZABOROWSKI Marek 168 176,25 174 180 188 163 705 1366

SUMA 
IND

ŚREDNIA 
PARY

SUMA PARY 
+ Bonus



SKŁAD 1

DRUŻYNA Imię i nazwisko KŚP Bonus średnia g1 g2 g3 g4

1 SUDAR GRZYMKOWSKI Krzysztof 178,46 0 194,75 233 166 226 154 779 187,50 1500
CHALECKI Dariusz 170,08 180,25 148 210 204 159 721 1500

2 TEAM BIAŁYSTOK KRYSTOSIAK Marek 165,46 20 175,50 176 176 183 167 702 172,13 1457
LIPIŃSKI Sławomir 163,8 168,75 140 164 179 192 675 1457

SUMA 
IND

ŚREDNIA 
PARY

SUMA PARY 
+ Bonus




